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„Вила Дамаја“ -  Ниже Поле 

Уживајте во прекрасните предели на подножјето на 
планината Баба... Запознајте го ендемичниот свет во еден од 
најубавите национални паркови! Побегнете од хаосот и 
дојдете и посетете не, на само 10Km од градот Битола. 
Искористете ја оваа можност и дозволете си да го 
почуствувате планинскиот мирис! 

„Вила Дамаја“ е лоцирана на само неколку километри 
од Ски Центарот Ниже Поле. Истата располага со комплетно опремени соби и 
студија (апартмани) со посебно wc, кујна, купатило, сателитска, телефон. 

                                                                                             12 €  
                                                      ноќевање по лице                                                                        

 

                  


